Pedido: 856992 Vendedor: RAFAEL SANTOS

<vm7 Cliente: 82.687.864/0001-98 - CELANA CONST CIVIS LTDA
=% . " Telefone: 41 32448189
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca

Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 7559 - Rafael Santos
33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA

;f\} R.SP7

70128 - GRELHA 100MM QUADRADA BRANCA N

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

2532 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM
LADRAO-BRANCO VL3

8056 - TANQUE PLASTICO 22L BRANCO TQO/SC*

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

- 22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA
H CROMADO 00449606

32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM
SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300

32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP
BRANCO 1022010010300

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7559 - Rafael Santos

130536 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO ASPEN BRANCO KP.750.17

Loja: 17 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 24-08-2023

- Peso: 3.4 Kg

Loja: 3 Tipo: 1:
AVENIDA MANOEL RIBAS 395 APT 102 MATINHOS PR 83260000

100mm

22L

1/2,3/4"

47x38,5cm

Deca

Tigre

Tigre

Astra

Astra

Docol

Celite

Celite

Deca

Quantidade

4apC

8 PC

6 PC

4apC

2PC

12 PC

4 PC

4pPC

4KT

Data Emissao: 24/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 24/08/2023 1210

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
19,74 0,00 78,96
8,05 0,00 64,40
17,45 0,00 104,70
10,28 0,00 41,12
102,05 0,00 204,10
81,39 0,00 976,68
129,34 0,00 517,36
86,78 0,00 347,12
686,91 0,00 2.747,64




PN Pedido: 856992 Vendedor: RAFAEL SANTOS Data Emissdo:  24/08/2023
<v“l> 82.687.864/0001-98 - CELANA CONST CIVIS LTDA Hora Emissao: 12:10 |

= " Cliente: . \
Balaroti Telefone: 41 32448189 Valido até: 24/08/2023 1210 |
Alsvaicosaiem Tligar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 2 de 2 :
|

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

- ENTREGA: 25-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP P/ESCADA 28AND(ATE 500KG)

- Peso: 80.4 Kg

Loja: 3 Tipo: 3:

AVENIDA MANOEL RIBAS 395 APT 102 MATINHOS PR 83260000
- ENTREGA: 30-09-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL

- ENTREGAS EM AP P/ESCADA 28AND(ATE 500KG)

- Peso: 120.0 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 238,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.320,08

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



