

Pedido: 856992 Vendedor: RAFAEL SANTOS

Cliente: 82.687.864/0001-98 - CELANA CONST CIVIS LTDA Telefone: 41 32448189

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Data Emissão: 24/08/2023 Hora Emissão: 12:10

Valido até: 24/08/2023 1210

Página: 1 de 2

					r agiria.		T UE Z
	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 17 Tipo: 2 Vendedor: 7559 - Rafael Santos							
	33579 - PARAFUSO FIXACAO LAVAT/COLUNA R.SP7		Deca	4 PC	19,74	0,00	78,96
	70128 - GRELHA 100MM QUADRADA BRANCA N	100mm	Tigre	8 PC	8,05	0,00	64,40
	75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM 26916500		Tigre	6 PC	17,45	0,00	104,70
F	2532 - VALVULA LAVATORIO COM UNHO SEM LADRAO-BRANCO VL3		Astra	4 PC	10,28	0,00	41,12
	8056 - TANQUE PLASTICO 22L BRANCO TQ0/SC*	22L	Astra	2 PC	102,05	0,00	204,10
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 7559 - Rafael Santos						
	22048 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" RIVA CROMADO 00449606	1/2,3/4"	Docol	12 PC	81,39	0,00	976,68
	32016 - LAVATORIO PARA COLUNA 47X38,5CM SAVEIRO /UP BRANCO 1020070010300	47x38,5cm	Celite	4 PC	129,34	0,00	517,36
	32017 - COLUNA PARA LAVATORIO SAVEIRO /UP BRANCO 1022010010300		Celite	4 PC	86,78	0,00	347,12
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7559 - Rafael Santos							
	130536 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO ASPEN BRANCO KP.750.17		Deca	4 KT	686,91	0,00	2.747,64

Loja: 17 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060

- RETIRA: 24-08-2023

- Peso: 3.4 Kg

Loja: 3 Tipo: 1: AVENIDA MANOEL RIBAS 395 APT 102 MATINHOS PR 83260000



Pedido: 856992 Vendedor: RAFAEL SANTOS

Cliente: 82.687.864/0001-98 - CELANA CONST CIVIS LTDA Telefone: 41 32448189

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Tamanho

Marca

Quantidade

Data Emissão: 24/08/2023 Hora Emissão: 12:10

Valido até: 24/08/2023 1210

R\$ Unitário Desc.

Página: 2 de 2

R\$ Total

Descrição

- ENTREGA: 25-08-2023 - ENTREGA EM CONDOMÍNIO

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP P/ESCADA 2§AND(ATE 500KG)

- Peso: 80.4 Kg

Loja: 3 Tipo: 3:

AVENIDA MANOEL RIBAS 395 APT 102 MATINHOS PR 83260000

- ENTREGA: 30-09-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTREGA EM APARTAMENTO OU PREDIO COMERCIAL
- ENTREGAS EM AP P/ESCADA 2§AND(ATE 500KG)

- Peso: 120.0 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 238,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 5.320,08

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800